
TA EI 

peke] 

Resolución No. SCVS-INC-DNASD-2019-00038737 

AB. Dennis Lorena Barcia Fierro 

DN a el 

LES 

ARES O RR E NR A 

A A A E AE UI 

AS A 

ES 
junio de 2014, rectificada con resolución No. SCV-INC-DNASD-SD-14-0004262 de fecha 30 de jurfio de 2014, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Guayaquil el 04 de septiembre de 2014, se declaró ta disolución de la compañía PHARSICONST S.A, de acuerdo a lo previsto en el tercer inciso del artículo 
E A OSA 

OUR ER ER E A SEI 

E ELE SN RO Rd 

de 2014; 

QUE mediante resolución fio. SCVS-INC-DNASD-SD-15-0003010 de fecha 21 de agosto de 2015, ingcrita en el Regístra Mercantil del cantón Guayaquél el 25 

de agosto de 2015, se designó liquidador de la compañía al señor Victor Hugo Damián Aucancela; 

AS IS LIS «ta en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 25 de abril 

RI a ao 

IR E AS RE E E O A a R 

SS A RA dE 

NE 

QUE “El Superintendente de Compañías, Valores y Seguros o su delegado podrá en cualquier mojnento y sin mós trámite, de oficio o a petición de parte, 

ER RIE NR RES RR RAR SAR RA AR RA EE A AR MAS A ER 

E AR RR RTS RS E A RR RR DU E AA 

la Superintendencio de Compoñías, Valores y Seguros el reemplazo del liquidador designado o én funciones, y sugerir el nombramiento de una persona 

especifico.” (PRIMER Y SEGUNDO INCISO DEL ARTICULO 14 del REGLAMENTO SOBRE INACTIVIDAD, DISOLUCIÓN, LIQUIDACIÓN, REACTIVACIÓN Y 

(A RS A NTRA RS IRE AENA SAS 

ES 

RR NE RR e 1 

AS A E DR LR RS 

uE 

RESUELVE: 

A A A ER RR RR SE E a 

O E E RA E EC A s N 

extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión: debierldo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial 

de ta compañía para tos fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término 

EAN 

A , o al a a 
A ETE RE RE E A EA O E AE 

presente resolución al actual representante legal a través del correo electrónico que se encuentra registrado en la base de datos institucional; y, b) Una vez 

A OE ES SA E ri IE IES 

AO SO 

A AS A E E EE E ADE) 

AB. Dennis Lorena Barcia Fierro 
A e] 

A RR 'na prohibición para ejercer la función de 
A A 

de la responsabilidad establecida en el primer inciso del Art. 388 de la Ley de Comp E TE ubie de caolquier perjuicio que, por fraude 0 
negligencia en el desempeño as sus funciones, o por uso o disposición arbitraria o negligente de los bieres O afectos de la compañía. resultare paro el haber social, las sacios, 

O O 

"RO 
A A RATES 
A 

E 

EE  



 



vee : al 
REGISTRO MERCANTL Mo 

CI UA A DETODOS 

NUMERO DE REPERTORIO:60.600 
AED ANAIS AD 
IIA SAGE] 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
(ME E TOS 

1.- Con fecha diecisiete de Diciembre del dos mil diecinueve queda inscrita 
la presente Resolución N” SCVS-INC DNASD-2019-00038737, dictada el 
RIE SR 
A O A AO CO oa 
PHARSICONST S.A. "EN LIQUIDACIÓN", a favor de MANOLO 
ENRIQUE VELECELA JIMENEZ, de fojas 65.780 a 65.781, Libro 
IE OA E RATA 

ORDEN: 60600 

dl 
O DH DOCE 

[rd ES 

REVISADO POR: ve 

0159684 
A E 

Telf: (593 4) 229 5030  




